2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.12.2021 № 150

	Об утрате силы постановления администрации Мошковского района

Новосибирской области от 19.05.2011 № 25

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Мошковского района Новосибирской области с действующим законодательством Российской Федерации и Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 19.05.2011 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления адресной социальной помощи на территории Мошковского района гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (О.В. Радченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области В.Ф. Чупрынина.
	Глава Мошковского района Новосибирской области

	С.Н. Субботин